

Allgemeine Informationen			
Datum	02.09.2020	Prüfbericht Nr.	Besuch im Haus
Prüflabor	SKZ - Testing GmbH Friedrich-Bergius-Ring 22 97076 Würzburg Germany	Ansprechpartner	S. Fischer
Auftraggeber	AIR2Go GmbH	Kontaktperson	Hr. Rössler

Testbeschreibung			
Prüfmittel	Lorenz FMP03	Seriennummer	610520
Prüfer	Fischer S.	Prüfklima	22 °C 51 %rH
Proben	• Maske mit Dom		

Prüfergebnis - Durchlassgrad		
Probe	Messwert (Durchlassgrad / %)	zul. Höchstwert für FFP2 (Durchlassgrad / %)
Maske mit Dom	3,51999	6,00000

Prüfergebnis - Einatemwiderstand 30 l/min		
Probe	Messwert (Atemwiderstand/ mbar)	zul. Höchstwert für FFP2 (Atemwiderstand/ mbar)
Maske mit Dom	0,286	0,700

Prüfergebnis - Einatemwiderstand 95 l/min		
Probe	Messwert (Atemwiderstand/ mbar)	zul. Höchstwert für FFP2 (Atemwiderstand/ mbar)
Maske mit Dom	0,910	2,400

Prüfergebnis - Einatemwiderstand 160 l/min		
Probe	Messwert (Atemwiderstand/ mbar)	zul. Höchstwert für FFP2 (Atemwiderstand/ mbar)
Maske mit Dom	1,488	3,000

Die Prüfung fand im Anlieferzustand statt.